-17831 -17841-17831 -17841
22
位
置
決
め
ピ
ン

 CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
Order
注文例
型式 － L － P － B － H － T － E
SPSNT3 － L3.5 － P2.5 － B10.5 － H4.2 － T5.5
SXPNSQR2 － L2.0 － P3.2 － B8.0 － H4.00 － T3.0 － E3.0
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） 1P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数 量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 18% 18% お見積り出荷日 通常 ＋6日
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
LOCATING  PINS  -SMALL  DIAMETER  TYPE-
小径位置決めピン
－ツバ付・おねじ夕イプ－
CADデータフォルダ名：22_Locating_Pins
Qツバ付・おねじタイプ
EL＝ 0の場合、ねじ元にニゲ加工がつきます。　ESUS304は研磨無しの場合がございます。
D
R0
.5以
下
R0.2以
下A M
B H
P
LM×1.5
0.4
G
0.4
G
1.6 1.6
＋0.1
0
Aφ0.01
±0.05T
先端形状
右図より選択
1.66.3 0.4
G 先端形状選択
フラット SF テーパR ST
球面 SP テーパ SX
SR
=P/2
B
C0.1B
R
B
30
°
B
E
30
°
Qツバ付・圧入タイプ
ESUS304は研磨無しの場合がございます。
Q公差固定タイプ
EP＜H  ED＜H  E球面の場合、Bー1≧P/2  EテーパRの場合、Bー1≧1.85Pー2.75R  Eテーパの場合、B≧E＋1　P≧E
型式
L
指定0.1mm単位
P
指定0.01mm単位
B
指定0.1mm単位
H
指定0.01mm単位
Ｔ
指定0.1mm単位 R M
TYPE D公差
選択
P公差